

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ



PORTARIA N. 1032/2002

"ALTERA REPRESENTANTE DAS ASSOCIAÇÕES DE BAIRRO, DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESPORTO."

EDEGAR MUNARI RAPACH, PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e, atendendo memorando n. 188/02, da Secretaria de Planejamento,

RESOLVE:

Alterar Representante das Associações de Bairros do Município, Sr. JOÃO DA ROSA FAGUNDES. nomeado pela portaria n. 161/2001, no qual passa a ser, Sr. OLÍRIO GOMES DOS REIS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ, em 19 de novembro de 2002.

EDEGAR MUNARI RAPAC

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ANTONIO VIEIRA NUNES

Secretário de Administração